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Dzisiaj rozpoczęły się pertraktacje nad projekt en то је
nowego tranzytu przez Prusy Królewskie, przedłożonego nam przez

Niemców,a przesłanego w odpisie w raporcie Nr.18i nad sprawą prze-

jazdu wojsk z krajów nadbał (y cki ch. --.
Przy otwarciu posiedzenia oznajmiłem Niemcom nasze

następujące życzenia:
1? prze wóz галеба» polskich, będący ch jeszcze w Francji przez
Niemcy do Polski,

Zycu@ie to wyszło z Min.Spr.Zagr.telegramem Nr.18

2/ Przejazd sdemobilizowanych żołnierza b.a. g.Hallera.
3 Powigkszenie ilości pociągów przez Niemcy

,

przyznanych nam
dotychczas po 1 pociącu dziennie w emisii Kgleiowej

Natychmiastowy przewóz wojsk % Archangielska na linji Gdańsk-
Mława,chociaż ten tranzyt misł nastąpić dopiero po podpiseniu na-
szego trsktatu.

Przedstawiciel Ministerstwa Kolei oświadczył,że powiększenie
ilości pociągów ponsd grzyznanpch guz 155 jest nienoźżliwem ze wzglę
du technic zny ch trudnoSci, transport jeńców więc musìglby by6 sali-
czony na tę ogolng ilosé pociqgow. Dla transportu za zdemobi li-
zowańych hallerczyk ów mo лафа używać próżne pociągi,wracające z

powrotem do Francji. Sprawa ad 4.nie została omówiona ,
W sprawie rzejazdu wojsk niewigckich z krajów nalbaltyckich

oświadczyłem,że nie поре coprawda dziś jeszcze rozpocząć obowiązu-
ących mnie ertraktachJeuz w zasadzie mogę się zgodzić na prze-
вий % o godanie mi ilości wojska „имам.–ти ie

lości pociągów,potrzebnych do przew zu. Uważałem za odpowiednie

nie sprzeciwiać się zasadniczo przewozowi %dyż w tym wygadku Koali-
cja mogłaby nas do tego zmusić

i

nie mogli yśmy już wtedy żądać za
przejazd ten їми Polske ekwiwalentu rownomiernego.Z drugiej stro-
ny ,zdaje mi się,że usunięcie wojsk niemieckich z rajów bałtyckich
jest dla nas ożądane. W ciągu {апт-впав” podali Niemcy 11066 тој
ska ns mnieiw cej 40000 ludzi

i

700 ищё/‚отп mater) gimme biorge

odpowiedzialności za ścisłość tach liczb. -
Przedstawiciele władz ko ejowîch omówli bliższe szczegóły

rze wozu , przy c z em prezîdent Zborowski zgodził się na stawienie

okomotyw w obrębie £a skim,oile dzienna ilość gangów nie będzie

Brzekraozała liczby 4,którą to liczbę Niemcy jako maksymalną podali
inm ch szczegółach narazie jeszcze nie mówiono, z obydwuch stron
ednakowoś zaznaczono, że z technicznych wzgłędów Епа–би wojsk nad-
artyckich będzie musiał być wstrzymany w czasie £ajmowania Prus

Królewskich.
W sprawie автівки niemieckie?,poianero w odpisie Naczel-

nemu Dowódźtwu pod Nr.l8,nie dopuściłew dzić do żadnej dyskusji,
Boni eważ nie na змії, doiychczu dla mnie dyrektywy z Naczelnego
owództwa. Uważam ich żądania za berdzo trudne do przyjęcia i prze-

widuję w tej sprawie uciążliwe pertraktacje.
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